Kính gửi: Các cơ sở bán lẻ thuốc.

(Có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược

và đề nghị đánh giá duy trì đáp ứng thực hành tốt GPP của các cơ sở bán lẻ thuốc

(có danh sách kèm theo)

 Căn cứ Quyết định số 1198/QĐ-SYT ngày 02/7/2025 của Giám đốc Sở Y

tế Hà Nội về việc thành lập Đoàn đánh giá việc đáp ứng “Thực hành tốt cở sở bán

lẻ thuốc” -GPP trên địa bàn thành phố Hà Nội năm 2025.

 Sở Y tế tổ chức đánh giá việc đáp ứng, duy trì đáp ứng “Thực hành tốt cơ

sở bán lẻ thuốc” đối với các cơ sở, cụ thể như sau:

Thời gian, địa điểm: Theo danh sách đính kèm.

Thành phần Đoàn: Theo Quyết định số 1198/QĐ-SYT ngày 02/7/2025.

 Đề nghị các cơ sở và Dược sỹ phụ trách chuyên môn chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

tài liệu để Đoàn đánh giá hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên (để chuẩn bị);

- Văn phòng Sở (để đăng tải web);

- TT KN T,MP,TP HN (để cử cb tham dự);

- Lưu: VT, NVDQ.Anh

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Hưng

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:             /SYT-NVD

V/v đánh giá việc đáp ứng

 “Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

STT Phụ trách chuyên môn Tên cơ sở
Địa chỉ KD

(theo thông tin ghi trên đơn đề nghị)
Loại hình

Ngày thẩm

định

1 Chu Minh Phương Nhà thuốc Long Châu 2535 LK16-32 KĐT An Hưng, phường Hà Đông,Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

1 Lê Thùy Linh Nhà thuốc Pharmacity số 1703 LK16-1 Khu Tái định cư Ngô Thì Nhậm, phường Hà Đông,Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

1 Nguyễn Ngọc Quang Nhà thuốc Phương Tâm CS9 LK542 Dịch vụ 11, tổ 19, phường Kiến Hưng, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

1 Nguyễn Hồng Quân Nhà thuốc An Hoàng Sinh 3 Số 145, phố Ba La, phường Phú Lương,  Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

1 Phùng Thị Bích Thu
NHà thuốc Thái Bình-địa điểm kinh doanh

Công ty TNHH Dược Phẩm TTB Thiên Ân
Số 01 dãy 02, phố Lý Thường Kiệt, tổ 4, phường Kiến Hưng,Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

1 Hoàng Thị Thu Huế
Công ty cổ phần dược phẩm FPT Long Châu-

Nhà thuốc Long Châu 2479
Kiot 40 Tòa HH02E, Khu đô thị Thanh Hà, xã Bình Minh, Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

1 Lê Minh Đức Nhà thuốc Quỳnh Oanh Thôn Tiến Ân,xã Xuân Mai,Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

1 Bùi Thị Hiền Hộ kinh doanh Nhà Thuốc Long Vũ Tổ dân phố Tràng An, phường Chương Mỹ,Hà Nội GPP mới 30/9/2025.

2 Vũ Thu Hà Nhà thuốc Huệ Hà Số 22 Phúc xá, phường Phúc Xá, quận Ba Đình, Hà Nội Duy trì 01/10/2025.

2 Đỗ Mạnh Cường
Nhà thuốc Đa Phúc 7-địa điểm kinh doanh công

ty  TNHH Dược Phẩm Đa Phúc
Số 47 ngõ 36 Giang Văn Minh, phường Ba Đình,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

2 Dư Thị Ngọc Anh Nhà thuốc Pharmacity số 1713 Số 47 Phố Núi Trúc, phường Ngọc Hà,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

2 Hà Thị Mến Nhà Thuốc Hưng Anh Số 92, ngõ 189, đường Hoàng Hoa Thám, phường Ngọc Hà,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

2 Nguyễn Thị Hoài Thu Nhà thuốc Thu Anh Tầng 1, số 75 ngõ 49 Huỳnh Thúc Kháng, phường Láng,Hà Nội Duy Trì 01/10/2025.

2 Nguyễn Thị Kim Huyên Nhà thuốc Nguyễn Thị Kim Huyên P 112B, nhà B3, tập thể Đại học Y, phường Kim Liên,Hà Nội Duy Trì 01/10/2025.

2 Nguyễn Thị Kim Chung Nhà thuốc Linh Hà Số 8B ngõ 103 Pháo Đài Láng, phường Láng,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

2 Vũ Thị Hường Nhà thuốc Pharmacity số 1706 Số 81 Phố Thái Thinh, phường Đống Đa,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

2 Nguyễn Thu Trang Nhà thuốc Việt Đức 1 113 Phủ Doãn, phường Hoàn Kiếm,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

3 Toàn Lương Vũ Nhà thuốc Hạnh Anh Số 7, phố Thể Giao, phường Hai Bà Trưng,Hà Nội Duy Trì 01/10/2025.

3 Dương Thị Xuân Yến Nhà thuốc Bệnh viện phụ sản An Thịnh Số 496 phố Bạch Mai, phường Bạch Mai,Hà Nội Duy Trì 01/10/2025.

3 Trần Thị Thanh Hà Hộ kinh doanh Nhà thuốc Pharma Số 7 Lô TT1A ngõ 622 phố Minh Khai, phường Vĩnh Tuy, Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

3 Trịnh Thị Thùy
Công ty TNHH Circa Pharmacy-Nhà thuốc

Medly

Nhà dịch vụ số S01, Tầng 1, Tòa Park 11 KĐT Vinhomes Times City Park

Hill, số 25, Ngõ 13, đường Lĩnh Nam, phường Vĩnh Tuy, Hà Nội
GPP mới 01/10/2025.

3 Trần Tuấn Sơn
Nhà thuốc Ngọc Bách Thảo- trực thuộc công ty

TNHH Ngọc Bách Thảo
số 212 Đê Trần Khát Chân, phường Vĩnh Tuy,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

3 Bùi Thị Lệ Hằng Nhà thuốc Thiên Ân 2 Số 30 ngõ 281 đường Trần Khát Chân, phường Bạch Mai,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

3 Bùi Thị Bích Hường Nhà thuốc Hải Nam Số 1, ngõ 1, Huỳnh Tấn Pháp, tổ 1, phường Long Biên,Hà Nội Duy Trì 01/10/2025.

3 Nguyễn Thị Hà Vân Hộ kinh doanh Nhà thuốc Phi 1 Số 54A đường Thạch Bàn, phường Long Biên,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

3 Lê Thị Minh Chính Nhà thuốc Minh Chính 42 42 Quang Trung, phường Cửa Nam,Hà Nội GPP mới 01/10/2025.

4 Vũ Thị Bích Ngọc Nhà thuốc TK Pharmacy Số 153 Kẻ Vẽ, phường Đông Ngạc, Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

DANH SÁCH ĐÁNH GIÁ ĐÁP ỨNG THỰC HÀNH TỐT CƠ SỞ BÁN LẺ THUỐC

Từ ngày 30/09/2025 đến ngày 03/10/ 2025 ( 59cơ sở)

(Kèm theo công văn số           /SYT-NVD ngày     /      /2025 của Sở Y tế Hà Nội)

4 Đặng Việt Anh

Nhà thuốc trực thuộc chi nhánh Công ty TNHH

chăm sóc sức khoẻ cộng đồng Gcare- Phòng

Khám Galant

Số 15 ngõ 143 Trung Kính, phường Yên Hoà,Hà Nội Duy Trì 02/10/2025.

4 Khương Thị Thúy Diệp Hộ kinh doanh Nhà thuốc Ngọc Yến 3 Số 5, ngõ 168 phố Trung Kính, phường Yên Hòa,Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

4 Tạ Thị Nga Nhà thuốc An Huy số 8
Tầng 1, khu dịch vụ thương mại có ký hiệu DV3, Tòa nhà N04B1, KĐT mới

Dịch Vọng, đường Thành Thái, phường Cầu Giấy ,Hà Nội
GPP mới 02/10/2025.

4 Lê Thị Liễu Nhà thuốc Hồng Phúc 1 152 Trần Cung, phường Nghĩa Đô,Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

4 Đỗ Thị Bích Ngọc Nhà thuốc Bích Ngọc Thôn Xuân Sơn, xã Trung Giã,Hà Nội Duy trì 02/10/2025.

4 Nguyễn Văn Anh Quầy thuốc Yến Anh Số 430 đường Bắc Sơn, thôn Lai Sơn, xã Trung Giã,Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

4 Trần Thị Minh Nhà thuốc Minh Trần Số nhà 88, Khu bê tông, Cổ Điển, xã Vĩnh Thanh, Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

5 Nguyễn Thị Phương Thảo
địa điểm kinh doanh công ty TNHH CIRCA

PHARMACY- nhà thuốc PHAMIX

nhà dịch vụ số SH103, toà PARK 8 KĐT Vinhomes Time City Park Hill, số

25, ngõ 13 đường Linh Nam, phường Vĩnh Tuy, Hà Nội
GPP mới 02/10/2025.

5 Vũ Thị Hoa Nhà thuốc Tuệ Phong 8 Số 124+126 đường Giáp Bát, phường Tương Mai,Hà Nội Duy Trì 02/10/2025.

5 Nguyễn Thị Phương Thuỳ Nhà thuốc Tú Lan 585 Lĩnh Nam, phường Vĩnh Hưng,Hà Nội Duy trì 02/10/2025.

5 Nguyễn Thị Nga Nhà thuốc Sơn Hải Số 151 Dương Văn Bé, phường Vĩnh Hưng,Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

5 Phạm Thị Tình Nhà thuốc Phúc Phượng số 194 Tựu Liệt, phường Hoàng Liệt, Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

5 Đặng Diệu My
Địa Điểm kinh doanh 0004- Công ty TNHH

Thương mại và Dược phẩm Việt Lương
L04DV3, chung cư Rose Town 79 Ngọc Hồi, phường Yên Sở, Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

5 Bùi Đức Anh Nhà thuốc Glee Pharmacy & Heathcare
R3-L1-09B Tổ hợp Trung tâm Thương mại, Giáo dục và Căn hộ Royal City,

số 72 Nguyễn Trãi, phường Thanh Xuân, Hà Nội.
GPP mới 02/10/2025.

5 Mai Thị Hải Yến Nhà thuốc Việt Mỹ Số 300 Lê Trọng Tấn, phường Phương Liệt,Hà Nội GPP mới 02/10/2025.

5 Nguyễn Thị Huyền Trang Nhà thuốc BAPHACO CARE+
Sảnh N1, Tầng 1, toà CT102, KCC Hà Đô, ngõ 183 Hoàng Văn Thái,

phường Phường Liệt,Hà Nội
GPP mới 02/10/2025.

6 Lê Thị Thu Hằng Nhà thuốc Nam Hằng Số 96C, hoàng Như Tiếp, phường Bồ Đề, Hà Nội Duy Trì 03/10/2025.

6 Lê Thị Thắm Nhà thuốc Hồng Thắm Số 151 phố Bắc cầu, phường Bồ Đề,Hà Nội Duy Trì 03/10/2025.

6 Nguyễn Duy Diên Nhà thuốc Kim Đồng Số 25 ngõ 99 Chu Huy Mân, tổ 34, phường Phúc Lợi,Hà Nội Duy Trì 03/10/2025.

6 Hoàng Thị Mai Nhà thuốc Minh Anh
 Ô số 14, tầng 1, tòa chung cư Sunrise building 3A, KĐT Sài Đồng, phường

Phúc Lợi, Hà Nội
GPP mới 03/10/2025.

6 Nguyễn Thị Mai Hạnh
địa điểm kinh doanh công ty TNHH CIRCA

PHARMACY- nhà thuốc SYMPHONY

Gian hàng thương mại số 1S02 toà nhà S2, Vinhomes Symphony,phường

Phúc Lợi,Hà Nội
GPP mới 03/10/2025.

6 Phạm Thị Thảo Quầy thuốc Phố Keo Số 319 Phố Keo, xã Thuận An, Hà Nội Duy Trì 03/10/2025.

6 Hà Quốc Dũng Nhà thuốc Long Châu 856 Số 161 đường Đa Tốn, xã Bát Tràng,Hà Nội Duy trì 03/10/2025.

6 Triệu Thị Tươi Quầy thuốc Minh Tuân 1 Số 441 đường Ninh Hiệp, xã Phù Đổng,Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

6 Nguyễn Mạnh Thắng Nhà thuốc Đức Lan 25 Căn Shop 01S03, toà S2.19 KĐT Vinhomes Ocean Park, xã Gia Lâm,Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

7 Nhữ Thị Hương Nhà thuốc MEDLIFE Tầng 1 tòa nhà CT3 đường Lê Đức Thọ, phường Từ Liêm,Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

7 Chu Thị Bích Đào Quầy thuốc Bích Đào Xóm Hàng, thôn Cộng Hòa,xã Vật Lại,Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

7 Chu Thị Hương Nhà thuốc Hương Huy Thôn Nhông Nương Vụ, xã Vật Lại,Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

7 Kiều Thị Thuyết Quầy thuốc Lâm Thu Quốc Lộ 32 thôn Đông Hữu, xã Vật Lại,Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

7 Trịnh Thị Hằng Nhà thuốc Trịnh Thị Hằng Tổ dân phố số 4, xã Phúc Thọ,Hà Nội Duy Trì 03/10/2025.

7 Nguyễn Thị Phương Quầy thuốc Thanh Phương 1 Thôn Kim Lũ, xã Phúc Thọ,Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

7 Lê Thị Hoan Hộ kinh doanh Lê Thị Hoan 1986 Số 25 Vị Thủy, phường Tùng Thiện, Hà Nội GPP mới 03/10/2025.

		2025-09-23T19:44:59+0700

		2025-09-24T13:57:01+0700

		2025-09-26T09:15:29+0700

		2025-09-26T09:20:05+0700
	Nguyễn Đình Hưng

		2025-09-26T14:26:49+0700

		2025-09-26T14:26:49+0700

		2025-09-26T14:26:49+0700

		2025-09-26T14:26:49+0700

		2025-09-26T14:30:45+0700

		2025-09-26T14:30:45+0700

		2025-09-26T14:30:45+0700

		2025-09-26T14:30:45+0700